
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

博多区博多駅前４丁目地内Ｎｏ．４配水管布設工事

福岡市博多区博多駅前４丁目

H21.06.04～H21.10.26

管１種

トキワ工業（株）　代表取締役　　　　　　松尾　浩充

城南区長尾５丁目７―２５

 30,975,000

 31,611,300

（株）岩丸産業

（株）中原工務店

（株）朝日プラント

（株）野村商店

トキワ工業（株）

井上工業（株）

共和工業（株）

山陽設備工業（株）

大同設備工業（株）

東和施設工業（株）

 29,734,000

 30,100,000

 29,611,000

 29,830,000

 29,500,000

 29,770,000

 29,850,000

 29,900,000

 29,993,000

 30,010,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

博多区博多駅前４丁目地内Ｎｏ．４配水管布設工事

福岡市博多区博多駅前４丁目

H21.06.04～H21.10.26

管１種

トキワ工業（株）　代表取締役　　　　　　松尾　浩充

城南区長尾５丁目７―２５

 30,975,000

 31,611,300

豊盟工業（株）

北設備工業（株）

 29,650,000

 29,605,000

 

 

 

 

 

 

 

 


