	入 札 結 果 表
件名	博多区博多駅前4丁目地内No.4配水管布設工事
履行場所	福岡市博多区博多駅前4丁目
履行期間	H21.06.04 ~ H21.10.26
工事種別	管 1 種
落札者名	トキワ工業(株) 代表取締役 松尾 浩充
所 在 地	城南区長尾5丁目7 25
落札金額	30,975,000円 (消費税相当額を含む)
予定価格	31,611,300円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入 札 金 額
(株)岩	丸産業						29,734,000円
(株)中原	原工務店						30,100,000円
(株)朝	日プラント						29,611,000円
(株)野村	村商店						29,830,000円
トキワエ	業(株)						29,500,000円
井上工業	(株)						29,770,000円
共和工業	(株)						29,850,000円
山陽設備	工業(株)						29,900,000円
大同設備	工業(株)						29,993,000円
東和施設	工業(株)						30,010,000円

	入 札 結 果 表
件名	博多区博多駅前4丁目地内No.4配水管布設工事
履行場所	福岡市博多区博多駅前4丁目
履行期間	H21.06.04 ~ H21.10.26
工事種別	管 1 種
落札者名	トキワ工業(株) 代表取締役 松尾 浩充
所 在 地	城南区長尾5丁目7 25
落札金額	30,975,000円 (消費税相当額を含む)
予 定 価 格	31,611,300円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入 札	金	額
豊盟工業(株)						29	650,	000円
北設備工業	(株)						29	605,	000円
									円
									円
									円
									円
									円
									円
									円
									円